

ประมาณราคางานก่อสร้าง ระบบคองกรีตขนาด 10 ม.3/ชม. (ต่อเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเรือ ตำบลภูดง อ.ภูกามยาว จ.สุรินทร์

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1211010

ประมาณการโดย นายจึงชาย สมทร์ถำ

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		คำนวณ		ค่าวัสดุ รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมยอดรวม				71,846.35		7,530.00	79,376.35	
3. งานทาสี									
3.1	ทาสีผนังลาดสีก	25	ตร.ม.	17.50	437.50	15.00	375.00	812.50	
3.2	ทาสีผนัง	10	ตร.ม.	30.00	300.00	35.00	350.00	650.00	
3.3	ทาสีผนังเสา	29	ตร.ม.	115.00	3,335.00	40.00	1,160.00	4,495.00	
4. เฟอร์นิเจอร์									
4.1	เหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 6 ม. สี่เหลี่ยมตัน	2	ท่อน	2,840.00	5,680.00			5,680.00	
4.2	เหล็กฉาก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 4 มม. x 6 ม.	5	เส้น	270.17	1,350.85			1,350.85	
4.3	แผ่นอนุเบียงขนาด 4.5 มม.ขนาด 4 x 8 ตร.ฟุต	3	แผ่น	5,280.00	15,840.00			15,840.00	
4.4	อนุเบียงขนาด 4 นิ้ว x 1 ฟุต x 6 ม.	5	เส้น	715.00	3,575.00			3,575.00	
4.5	อนุเบียงขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 3 ฟุต x 6 ม.	5	เส้น	1,590.00	7,950.00			7,950.00	
4.6	นอตรีเวก ขนาด 1/8 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	1	กล่อง	310.00	310.00			310.00	
4.7	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1 ระบบ					6,400.00	6,400.00	
	รวมเงิน				110,624.70		15,815.00	126,439.70	
	คิดเป็นเงินค่างาน							126,439.70	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายจึงชาย สมทร์ถำ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง